合意確認書

申請者である賃貸人等（以下「甲」という。）と賃借人（以下「乙」という。）は、以下の事項について合意したことを確認する。

１　甲乙間で締結している賃貸借契約書又はこれに類する書面に定める家賃等のうち、令和２年　　　月から　　　月までの３箇月間について、下記のとおり減額すること。
　 〇対象となる事務所等の住所・名称（屋号）
　　住所
　　名称（屋号）
　 〇変更前及び変更後の家賃（税込）
	対象月
	減額前の家賃等
	減額後の家賃等
	減額率

	令和２年　５月
	円
	円
	％

	令和２年　６月
	円
	円
	％

	令和２年　７月
	円
	円
	％

	令和２年　８月
	円
	円
	％

	令和２年　９月
	円
	円
	％

	令和２年　10月
	円
	円
	％

	令和２年　11月
	円
	円
	％

	令和２年　12月
	円
	円
	％

２　乙が、次の(1)から(2)の要件を満たしていること。
(1) 逗子市事務所等家賃減額助成金交付要綱（以下「要綱」という。）に規定する中小企業者等であること。
(2) 事業に供することを主たる目的として事務所等又はその土地を賃借していること。

３　甲と乙が、要綱第７条第１項第１号及び第２号に規定する関係にないこと。

令和２年　　月　　日

　　　　甲　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（印）

　　　　乙　住所
　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（印）[bookmark: _GoBack]家賃等を減額した事務所等が２箇所以上ある場合、それぞれの事務所等についてこの書面を作成し、ご提出ください。